

Položkový rozpočet

S:	REVITAL.SPORT.HALY A KRYT.BAZÉNU, NOVÝ JIČÍN
O:	D.1.4 – TPS – ZTI – OSTATNÍ
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	713	izolace tepelné				6 385,41
1	R	MTZ tepelné izol.trubic vč.pomoc.mont.mat 0,5 (m.č.1.09) 3,5 (m.č.1.10) 6,0 (m.č.0.04) 34,0 (m.č.0.06) 2,0 (m.č.1.13) 1,0 (m.č.1.08) 2,0 (m.č.1.10) 2,0 (m.č.1.11) 3,0 (m.č.1.14) 6,0 (m.č.0.04) 34,0 (m.č.0.05) 2,0 (m.č.1.13) 1,0 (m.č.1.08) 2,0 (m.č.1.10) 2,0 (m.č.1.11) 3,0 (m.č.1.14) 0,5+3,5+6,0+34,0+2,0+1,0+2,0+2,0+3,0+6,0+34,0+2,0+1,0+2,0+2,0+3,0=104,0m viz výkr.č. ZT04, ZT05	m	104,00000	23,28	2 421,12
2	R	Tepelně izolační trubice vnitř.prům.15, tl.5mm, polyetylén, 0,038 W/m.K 0,5 (m.č.1.09) 3,5 (m.č.1.10) 0,5+3,5=4,0 viz výkr.č. ZT05	m	4,00000	22,51	90,04
3	R	Tepelně izolační trubice vnitř.prům.20, tl.5mm, polyetylén, 0,038W/m.K 6,0 (m.č.0.04) 34,0 (m.č.0.06) 2,0 (m.č.1.13) 1,0 (m.č.1.08) 2,0 (m.č.1.10) 2,0 (m.č.1.11) 3,0 (m.č.1.14) 6,0+34,0+2,0+1,0+2,0+2,0+3,0=50 viz výkr.č. ZT04, ZT05	m	50,00000	30,26	1 513,00
4	R	Tepelně izolační trubice vnitř.prům.20, tl.9mm, polyetylén, 0,038W/m.K 6,0 (m.č.0.04) 34,0 (m.č.0.05) 2,0 (m.č.1.13) 1,0 (m.č.1.08) 2,0 (m.č.1.10) 2,0 (m.č.1.11) 3,0 (m.č.1.14) 6,0+34,0+2,0+1,0+2,0+2,0+3,0=50	m	50,00000	45,01	2 250,50

		viz výkr.č.ZT04, ZT05				
5	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	84,54000	1,31	110,75
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				352 737,27
6	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75 6,0 (m.č.0.06) viz výkr.č. ZT01	m	6,00000	6,21	37,26
7	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 160 6,0 (m.č.0.06) viz výkr.č.ZT01	m	6,00000	20,18	121,08
8	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm 1,8 (m.č.1.08) 1,0 (m.č.1.11) 1,0 (m.č.1.13) 1,8+1,0+1,0=3,8 viz výkr. č. ZT01, ZT02	m	3,80000	186,24	707,71
9	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm 1,5 (m.č.1.11) 1,5 (m.č.1.13) 6,0 (m.č.0.04) 4,0 (m.č.0.06) 1,5 (m.č.0.06) 3,0 (m.č.1.17) 1,5+1,5+6,0+4,0+1,5+3,0=17,5 viz výkr.č.ZT01, ZT02	m	17,50000	203,31	3 557,93
10	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm 1,0 (m.č.0.06) 9,5 (m.č.0.05) 11,0 (m.č.0.04) 70,0 (m.č.0.06) 1,0+9,5+11,0+70,0=91,5 viz výkr.č. ZT01	m	91,50000	265,39	24 283,19
11	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm 2,5 (m.č.1.10) 1,0 (m.č.1.09) 2,0 (m.č.0.04) 8,0 (m.č.0.06) 2,5+1,0+2,0+8,0=13,5 viz výkr.č.ZT01, ZT02	m	13,50000	323,60	4 368,60
12	721176126R00	Potrubí HT svodné (ležaté) DN 125 x 3,1 mm 6,0 (m.č.0.06) viz výkr.č.ZT01	m	6,00000	422,15	2 532,90
13	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 110 2 (m.č.0.04) 4 (m.č.0.06) 2+4=6 viz výkr.č. ZT01	kus	6,00000	287,12	1 722,72
14	R	Napojení na stáv.potrubí splaškové kan.DN150 1 (m.č.0.06) viz výkr.č. ZT01	soub	1,00000	2 079,71	2 079,71
15	R	Protipožární uzávěra EI15, kan.potr.DN50 1 (m.č.0.04) 1 (m.č.0.06) 1+1=2 viz výkr.č.ZT01	ks	2,00000	454,75	909,50
16	R	Protipožární uzávěra EI15, kan.potr.DN70 2 (m.č.0.05) 2 (m.č.0.04) 10 (m.č.0.06)	ks	14,00000	938,97	13 145,58

17	R	2+2+10=14 viz výkr.č. ZT01 Protipožární uzávěra EI15, kan.potr.DN100	ks	2,00000	1 072,44	2 144,88
18	721194104R00	2 (m.č.0.06) viz výkr.č.ZT01 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00000	34,14	102,42
19	721194105R00	1 (m.č.1.08) 1 (m.č.1.11) 1 (m.č.1.13) 1+1+1=3 viz výkr.č. ZT01, ZT02 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	40,35	80,70
20	721194107R00	2 (m.č.0.04) 2 (m.č.0.05) 9 (m.č.0.06) 2+2+9=13 viz výkr.č. ZT01 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	13,00000	45,78	595,14
21	721194109R00	1 (m.č.0.06) 1 (m.č.1.09) 1 (m.č.1.10) 1+1+1=3 viz výkr.č. ZT01, ZT02 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,00000	55,87	167,61
22	R	1 (m.č.1.10) viz výkr.č. ZT01, ZT02 Dod kanal.přivz.ventil DN100, mřížka proti hmyzu	ks	1,00000	855,15	855,15
23	R	1 (m.č.1.10) výkr.č. ZT01, ZT02 MTZ kanal.přivzd.ventil DN100	ks	1,00000	62,08	62,08
24	R	36 (m.č.0.04) 21 (m.č.0.05) 215 (m.č.0.06) 36+21+215=272 viz výkr.č.ZT01 Pomocné OK, pro zavěšení kan.potr.HT	kg	272,00000	102,43	27 860,96
25	R	6 (m.č.0.06) viz výkr.č.ZT01 Plast potr.PPR32, PN16, pro přečerp.kanalizace	m	6,00000	280,91	1 685,46
26	R	1 (m.č.0.06) viz.výkr.č.ZT01 Dod ventil plastový uzavírací do potr.PPR32	ks	1,00000	295,66	295,66
27	R	1 (m.č.0.06) viz výkr.č.ZT01 MTZ ventil plast.do potr.PPR32	ks	1,00000	47,34	47,34
28	R	1 (m.č.0.06) viz výkr.č. ZT01 Dod zpětný ventil do potr.PPR32	ks	1,00000	179,26	179,26
29	R	1 (m.č.0.06) viz výkr.č. ZT01 MTZ ventil zpětný do potr.PPR32	ks	1,00000	47,34	47,34
30	R	1 (m.č.0.06) viz výkr.č.ZT01 Dod vypouštěcí kulový ventil DN15	ks	1,00000	86,91	86,91
31	R	1 (m.č.0.06) MTZ vypouštěcí kulový ventil DN15	ks	1,00000	45,01	45,01

32	R	viz výkr.č. ZT01 Napojení přečerp.potr.PPR32 na odbočku DN100, HT potrubí 1 (m.č.0.06)	soub	1,00000	1 148,49	1 148,49
33	R	viz výkr.č.ZT01 Dod přečerp.jedn.odp.vod pro 1 umýv..umíst.na podl, Qmax=204l/min, 640W, 220V/50Hz 1 (m.č.0.06)	kpl	1,00000	15 209,87	15 209,87
34	R	viz výkr.č. ZT01 MTZ přečerp.jednotk.odpad.vod pro 1 umyv. 1 (m.č.0.06)	kpl	1,00000	2 855,71	2 855,71
35	R	viz výkr.č. ZT01 Dod NRZ.štěr.b.žlab, štěr.b.6mm, h=70-110 mm, pro napoj.stěr.k.izol., stavit.nožky, mat.AISI 316 48,36 (m.č.1.14)	m	48,36000	2 999,90	145 075,16
36	R	viz výkr.č. ZT02 MTZ NRZ štěr.b.žlabu 48,36 (m.č.1.14)	m	48,36000	492,61	23 822,62
37	R	viz výkr.č. ZT02 Dod NRZ vpust, dvojdílná, spodní odt.DN70, napoj.na stěr.k.iz., sifon, čistící koš, mat AISI 316 13 (m.č.1.14)	ks	13,00000	3 822,22	49 688,86
38	R	viz výkr.č. ZT01, ZT02 MTZ NRZ vpust, dvojdílná, napoj.na stěr.k. IZ 13 (m.č.1.14)	ks	13,00000	639,28	8 310,64
39	R	viz výkr.č. ZT01, ZT02 Dod vtok se svisl.odpad.DN110, suchá záp.kl, plast.rám 240x240, litin.mříž, odkal.koš 1 (m.č.0.06)	ks	1,00000	2 647,73	2 647,73
40	R	viz výkr.č. ZT01 MTZ vtoku se svislým odt.DN110 1 (m.č.0.06)	ks	1,00000	153,65	153,65
41	721220801R00	viz výkr.č.ZT01 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 1 (m.č.1.17)	kus	1,00000	59,75	59,75
42	R	viz výkr.č. ZT02 Dod podl.VP, vodor.odt.+boční přít.DN50, izol.límeč, sifon+autom.vztl.uzáv.,stav.plast.nást.,ner.mřížka 1 (m.č.1.17)	ks	1,00000	2 251,22	2 251,22
43	R	viz výkr.č.ZT02 MTZ podlah.VP s boční přít.trubkou DN50 1 (m.č.1.17)	ks	1,00000	192,45	192,45
44	721290123R00	viz výkr.č. ZT02 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 3,8 (viz řádek 8) 17,5 (viz řádek 9) 91,5 (viz řádek 10) 13,5 (viz řádek 11) 6,0 (viz řádek 12) 3,8+17,5+91,5+13,5+6,0=132,3	m	132,30000	13,19	1 745,04
45	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	4 568,91000	0,93	4 249,09
46	R1	Pomocné lešení pro MTZ kan.potrubí, v 1.S	soub	1,00000	7 604,89	7 604,89
Díl: 722		Vnitřní vodovod				38 996,06
47	722172310R00	Potrubí z PPR, studená, D 16/2,2 mm 0,5 (m.č.1.09) 3,5 (m.č.1.10) 0,5+3,5=4 viz výkr.č. ZT05	m	4,00000	157,53	630,12
48	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20/2,8 mm 6,0 (m.č.0.04)	m	50,00000	165,29	8 264,50

		34,0 (m.č.0.06) 2,0 (m.č.1.13) 1,0 (m.č.1.08) 2,0(m.č.1.10) 2,0 (m.č.1.11) 3,0 (m.č.1.14) 6,0+34,0+2,0+1,0+2,0+2,0+3,0=50,0 viz výkr.č.ZT04, ZT05				
49	722172331R00	Potrubi z PPR, teplá, D 20/3,4 mm 6,0 (m.č.0.04) 34,0 (m.č.0.05) 2,0 (m.č.1.13) 1,0 (m.č.1.08) 2,0 (m.č.1.10) 2,0 (m.č.1.11) 3,0 (m.č.1.14) 6,0+34,0+2,0+1,0+2,0+2,0+3,0=50,0 viz výkr.č. ZT04, ZT05	m	50,00000	169,94	8 497,00
50	R	Pomocné OK, pro zavěšení potrubí PPR 12 (m.č.0.05) 60 (m.č.0.06) 12+60=72 viz výkr.č.ZT04	kg	72,00000	102,43	7 374,96
51	R	Dod+mtz pozink.žlab pro uložení potr.PPR D20 6 (m.č. 0.04) 41 (m.č. 0.06) 6+41=47 viz výkr.č. ZT04	m	47,00000	29,49	1 386,03
52	722229101R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, do G 1/2 2 (m.č.0.04) 6 (m.č.0.06) 2+6=8 viz výkr.č. ZT04, ZT05	kus	8,00000	45,01	360,08
53	R	Dod vypouštěcí kulový ventil DN10 2 (m.č.0.04) 6 (m.č.0.06) 2+6=8 viz výkr.č.ZT04, ZT05	ks	8,00000	76,05	608,40
54	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, do G 3/4 2 (m.č.0.04) 8 (m.č.0.06) 2+8=10 viz výkr.č. ZT04, ZT05	kus	10,00000	49,66	496,60
55	R	Dod ventil uzavírací do potr. PPR20 2 (m.č.0.04) 6 (m.č.0.06) 2+6=8 viz výkr.č. ZT04, ZT05	ks	8,00000	216,50	1 732,00
56	R	Dod kontrol.zpětná klapka DN15, dle ČSN EN 1717 2 (m.č. 0.06) viz výkr.č. ZT04, ZT05	ks	2,00000	146,67	293,34
57	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 1 (m.č.1.09) 1 (m.č.1.10) 1+1=2 viz výkr.č. ZT05	kus	2,00000	163,74	327,48
58	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 1 (m.č.1.08)	pár	4,00000	294,88	1 179,52

		1 (m.č.1.11) 1 (m.č.1.13) 1 (m.č.1.14) 1+1+1+1=4 viz výkr.č. ZT05					
59	R	Protipožární závěra EI15, prostupy vod.potrubí, stropní kčí	ks	4,00000	308,85	1 235,40	
		1 (m.č.0.04) 3 (m.č.0.06) 1+3=4 viz výkr.č.ZT04					
60	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	12,00000	9,31	111,72	
		12 (m.č.0.06) viz výkr.č. ZT04					
61	R	Napojení na stáv.potrubí rozvodu SV a TV	soub	2,00000	1 241,61	2 483,22	
		1 (m.č.0.04) 1 (m.č.0.06) viz výkr.č. ZT04					
62	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	104,00000	20,95	2 178,80	
		4 (viz řádek 47) 50 (viz řádek 48) 50 (viz řádek 49) 4+50+50=104					
63	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	104,00000	13,97	1 452,88	
		4 (viz řádek 47) 50 (viz řádek 48) 50 (viz řádek 49) 4+50+50=104					
64	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	480,01000	0,80	384,01	
Díl: 725		Zařizovací předměty				30 204,28	
65	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00000	102,43	204,86	
		1 (m.č.1.09) 1 (m.č.1.10) 1+1=2 viz výkr.č.ZT02					
66	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	69,84	139,68	
		1 (m.č.1.08) 1 (m.č.1.11) 1+1=2 viz výkr.č.ZT02					
67	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	85,36	85,36	
		1 (m.č.1.17) viz výkr.č.ZT02					
68	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	38,02	114,06	
		2 (m.č.1.08) 1 (m.č.1.11) 2+1=3 viz výkr.č.ZT02					
69	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	3,00000	457,85	1 373,55	
		1 (m.č.1.08) 1 (m.č.1.11) 1 (m.č.1.13) 1+1+1=3 viz výkr.č. ZT01, ZT02, ZT05					
70	725219502R00	Montáž sloupu k umývádlu	ks	3,00000	73,72	221,16	
		1 (m.č.1.08) 1 (m.č.1.11) 1 (m.č.1.13) 1+1+1=3					

71	R	<p>viz výkr.č. ZT01, ZT02, ZT05</p> <p>Dod umývadlo s 1otvor pro bat.uprostřed, 55 cm, barva bílá</p> <p>1 (m.č.1.08)</p> <p>1 (m.č.1.11)</p> <p>1 (m.č.1.13)</p> <p>1+1+1=3</p>	ks	3,00000	706,17	2 118,51
72	R	<p>viz výkr.č. ZT01, ZT02, ZT05</p> <p>Kryt na sifon pro umývadlo 55 cm, barva bílá</p> <p>1 (m.č. 1.08)</p> <p>1 (m.č. 1.11)</p> <p>1 (m.č. 1.13)</p> <p>1+1+1=3</p>	ks	3,00000	686,77	2 060,31
73	725119110R00	<p>viz výkr.č. ZT01, ZT02, ZT05</p> <p>Montáž splachovací nádrže do stěny pro WC, ovládání zepředu, nádrž pro zazdění</p> <p>1 (m.č. 1.09)</p> <p>1 (m.č. 1.10)</p> <p>1+1=2</p>	kus	2,00000	436,90	873,80
74	R	<p>viz. výkr.č. ZT01, ZT02, ZT05</p> <p>Dod prvek pro záv.WC se splach.nádržkou do stěny, pro zazdění, ovládání zepředu</p> <p>1 (m.č.1.09)</p> <p>1 (m.č.1.10)</p> <p>1+1=2</p>	ks	2,00000	2 988,42	5 976,84
75	R	<p>viz výkr.č. ZT01, ZT02, ZT05</p> <p>Dod ovládací tlačítko, 2-pol. splach, plast, bílé, pro zazděnou nádržku</p> <p>1 (m.č.1.09)</p> <p>1 (m.č.1.10)</p> <p>1+1=2</p>	ks	2,00000	519,16	1 038,32
76	725119306R00	<p>viz výkr.č. ZT01, ZT02, ZT05</p> <p>Montáž klozetu závěsného</p> <p>1 (m.č.1.09)</p> <p>1 (m.č.1.10)</p> <p>1+1=2</p>	soubor	2,00000	406,64	813,28
77	R	<p>viz výkr.č. ZT01, ZT02, ZT05</p> <p>Dod závěsné WC, hluboké splach., barva bílá</p> <p>1 (m.č.1.09)</p> <p>1 (m.č.1.10)</p> <p>1+1=2</p>	ks	2,00000	1 644,38	3 288,76
78	R	<p>viz výkr.č. ZT01, ZT02, ZT05</p> <p>Dod WC sedátko s poklopem pro závěsné WC, duroplastové</p> <p>1 (m.č.1.09)</p> <p>1 (m.č.1.10)</p> <p>1+1=2</p>	ks	2,00000	450,87	901,74
79	725829301R00	<p>viz výkr.č. ZT01, ZT02, ZT05</p> <p>Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové</p> <p>1 (m.č.1.08)</p> <p>1 (m.č.1.11)</p> <p>1 (m.č.1.13)</p> <p>1+1+1=3</p>	kus	3,00000	100,88	302,64
80	R	<p>viz výkr.č. ZT05</p> <p>Dod umývadl.stoj.baterie mísící páková, bez výpusti</p> <p>1 (m.č.1.08)</p> <p>1 (m.č.1.11)</p> <p>1 (m.č.1.13)</p> <p>1+1+1=3</p> <p>viz výkr.č. ZT05</p>	ks	3,00000	929,65	2 788,95

81	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška, sanitace bazénu 1 (m.č.1.14) viz výkr.č. ZT05	kus	1,00000	184,69	184,69
82	R	Dod sprch.bat.mísící páková, rozteč 100mm, ovládací páka shora (sanitace bazénu) 1 (m.č.1.14) viz výkr.č. ZT05	ks	1,00000	1 007,26	1 007,26
83	R	Dod flexi hadice přípoj.závit 1/2", L=300 mm, sanitace bazénu 1 (m.č.1.14) viz výkr.č. ZT05	ks	1,00000	558,73	558,73
84	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška 2 (m.č.1.17) viz výkr.č. ZT02	kus	2,00000	191,67	383,34
85	725849302R00	Montáž držáku sprchy 2 (m.č.1.17) viz výkr.č. ZT02	kus	2,00000	41,91	83,82
86	R	Dod sprch.baterie páková mísící nástěnná 2 (m.č.1.17) viz výkr.č. ZT02	ks	2,00000	1 007,26	2 014,52
87	R	Dod sprchová souprava (sprch.hadice+růžice, + sprch.tyč 60 cm) 2 (m.č.1.17) viz. výkr.č- ZT02	kpl	2,00000	474,92	949,84
88	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky G 1/2 2 (m.č.1.08) 2 (m.č.1.11) 2 (m.č.1.13) 2+2+2=6 viz výkr.č. ZT05	soubor	6,00000	147,44	884,64
89	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach..jednoduchý D 40, (nové umývadla) 1 (m.č.1.08) 1 (m.č.1.11) 1 (m.č.1.13) 1+1+1=3 viz výkr.č. ZT01, ZT02, ZT05	kus	3,00000	55,87	167,61
90	R	Dod umývadl.zápach uzávěrka plstová DN40 1 (m.č.1.08) 1 (m.č.1.11) 1 (m.č.1.13) 1+1+1=3 viz výkr.č. ZT01, ZT02, ZT05	ks	3,00000	152,10	456,30
91	R	Dod odpadní ventil pro umývadlo 5/4" 1 (m.č.1.08) 1 (m.č.1.11) 1 (m.č.1.13) 1+1+1=3 viz výkr.č. ZT05	ks	3,00000	158,30	474,90
92	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D50 1 (m.č.1.17) viz výkr.č. ZT02	kus	1,00000	56,65	56,65
93	725319201R00	Montáž ostatních typů dřezů 1 (m.č.1.17) viz výkr.č. ZT02	soubor	1,00000	431,47	431,47
94	R	Dod dřezová zápach.uzávěrka plastová, DN50 1 (m.č.1.17) viz výkr.č.ZT02	ks	1,00000	184,69	184,69
95	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	400,03000	0,16	64,00

